
                                                      Приложение № 2 к Приказу 13.09.2024 № 247/1 

 

О составе жюри школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году 

 

В связи с началом школьного тура Всероссийской олимпиады 

школьников 26.09.2024 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить состав жюри: 

1.1. Русский язык 

1. Гулидова Наталья Александровна, заместитель директора БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119», председатель.  

2. Искакова Самал Сейткалиевна, учитель русского языка и литературы БОУ 

г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 119» 

3. Фёдорова Надежда Николаевна, учитель русского языка и литературы БОУ 

г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 119» 

4. Нурмагамбетова Асия Уахитовна, учитель начальных классов БОУ г. 

Омска «Средняя общеобразовательная школа № 119» 

5. Шамшаева Екатерина Александровна, социальный педагог БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119» 

 

1.2. Литература 

1.Гулидова Наталья Александровна, заместитель директора БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119», председатель.  

2. Искакова Самал Сейткалиевна, учитель русского языка и литературы БОУ 

г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 119» 

3. Фёдорова Надежда Николаевна, учитель русского языка и литературы БОУ 

г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 119» 

4. Нурмагамбетова Асия Уахитовна, учитель начальных классов БОУ г. 

Омска «Средняя общеобразовательная школа №119» 

5. Кусаинова Марал Кенеспаевна, учитель начальных классов БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа №119» 

 

1.3. Английский язык 

1. Гулидова Наталья Александровна, заместитель директора БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119», председатель. 

2. Изгаим Инга Андреевна, учитель немецкого языка  БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119» 

3. Давыдько Евгений Владимирович, учитель иностранного языка БОУ г. 

Омска «Средняя общеобразовательная школа № 119» 



4. Фёдорова Надежда Николаевна, учитель русского языка и литературы  

БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 119». 

5. Искакова Самал Сейткалиевна, учитель русского языка и литературы  БОУ 

г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 119». 

  

 

1.4. Немецкий   язык 

1. Гулидова Наталья Александровна, заместитель директора БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119», председатель. 

2. Изгаим Инга Андреевна, учитель немецкого языка  БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119» 

3. Давыдько Евгений Владимирович, учитель иностранного языка БОУ г. 

Омска «Средняя общеобразовательная школа № 119» 

4. Шамшаева Екатерина Александровна, социальный педагог БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119» 

5. Искакова Самал Сейткалиевна, учитель иностранного языка БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119» 

 

1.5. История 

1.Гулидова Наталья Александровна, заместитель директора БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119», председатель. 

2. Фёдорова Надежда Николаевна, учитель русского языка и литературы БОУ 

г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 119» 

3. Пожиган Анна Николаевна, учитель истории БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

4. Пухова Инна Александровна, учитель музыки БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

5. Нурмагамбетова Асия Уахитовна, учитель начальных классов  БОУ г. 

Омска «Средняя общеобразовательная школа № 119»  

 

1.6. География 

1. Гулидова Наталья Александровна, заместитель директора БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119», председатель.  

2. Грицай Алла Юрьевна, учитель биологии и химии БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119».  

3. Садирова Алла Таргеновна, учитель физики БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

4. Владюк Дарья Александровна, учитель географии БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

5. Пухова Инна Александровна, учитель музыки БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

 

1.7. Обществознание 

1. Гулидова Наталья Александровна, заместитель директора БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119», председатель.  



 

2. Пожиган Анна Николаевна, учитель истории БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

3. Пухова Инна Александровна, учитель музыки БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

4. Изгаим Инга Андреевна, учитель иностранного языка БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119». 

5. Архипова Галина Петровна, учитель технологии БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

 

1.8. Технология 

1. Гулидова Наталья Александровна, заместитель директора БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119», председатель.  

2. Архипова Галина Петровна, учитель технологии БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119», председатель. 

3. Большина Айым Ерсаиновна, учитель начальных классов БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа №119» 

4. Пухова Инна Александровна,учитель музыки БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

5. Садирова Алтыншаш Таргеновна, учитель физики БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

 

1.9. Основы безопасности и защиты Родины 

1. Гулидова Наталья Александровна, заместитель директора БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119», председатель.  

2. Архипова Галина Петровна, учитель технологии БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

3. Канунников Александр Иванович, учитель физической культуры  БОУ г. 

Омска «Средняя общеобразовательная школа № 119» 

4. Давыдько евгений Владимирович,учитель иностранного языка БОУ г. 

Омска «Средняя общеобразовательная школа № 119». 

5. Шамшаева Екатерина Александровна,социальный педагог  БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119». 

 

1.10. Физическая культура 

1. Гулидова Наталья Александровна, заместитель директора БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119», председатель.  

2. Канунников Александр Иванович, учитель физической культуры БОУ г. 

Омска «Средняя общеобразовательная школа № 119». 

3. Давыдько Евгений Владимирович, учитель иностранного языка БОУ г. 

Омска «Средняя общеобразовательная школа № 119» 

4. Кусаинова Раушан Абуловна,учитель начальных классов  БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119». 

5. Жармуханова Алма Жанатовна, учитель физической культуры БОУ г. 

Омска «Средняя общеобразовательная школа № 119». 



 

1.10. Астрономия 

1. Гулидова Наталья Александровна, заместитель директора БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119», председатель.  

2. Садирова Алтыншаш Таргеновна, учитель физики БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

3. Грицай Алла Юрьевна, учитель химии и биологии  БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119» 

4. Абулбекова Кымбат Темиртасовна,учитель математики  БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119». 

5. Пухова Инна Александровна, учитель музыки БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

 

1.11. Биология 

1. Гулидова Наталья Александровна, заместитель директора БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119», председатель.  

2. Садирова Алтыншаш Таргеновна, учитель физики БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

3. Грицай Алла Юрьевна, учитель химии и биологии  БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119» 

4. Архипова Галина Петровна,учитель технологии  БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

5. Пожиган Анна Николаевна, учитель истории  БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

 

1.12. Информатика 

1. Гулидова Наталья Александровна, заместитель директора БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119», председатель.  

2. Садирова Алтыншаш Таргеновна, учитель физики БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

3. Давыдько Евгений Владимирович, учитель иностранного языка  БОУ г. 

Омска «Средняя общеобразовательная школа № 119» 

4. Абдрахманова Анастасия Александровна,учитель математики  БОУ г. 

Омска «Средняя общеобразовательная школа № 119». 

5. Абулбекова Кымбат Темиртасовна, учитель математики  БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119». 

 

1.13. Математика 

1. Гулидова Наталья Александровна, заместитель директора БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119», председатель.  

2. Садирова Алтыншаш Таргеновна, учитель физики БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

3. Архипова Галина Петровна, учитель технологии  БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119» 



4. Абдрахманова Анастасия Александровна,учитель математики  БОУ г. 

Омска «Средняя общеобразовательная школа № 119». 

5. Абулбекова Кымбат Темиртасовна, учитель математики  БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119». 

 

1.14. Право 

1. . Гулидова Наталья Александровна, заместитель директора БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119», председатель.  

2. Пожиган Анна Николаевна, учитель истории БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

3. Пухова Инна Александровна, учитель музыки БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

4. Шамшаева Екатерина Александровна, социальный педагог БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119». 

5. Архипова Галина Петровна, учитель технологии БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

 

1.15. Физика 

1. Гулидова Наталья Александровна, заместитель директора БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119», председатель.  

2. Грицай Алла Юрьевна, учитель биологии и химии БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119».  

3. Садирова Алла Таргеновна, учитель физики БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

4. Архипова Галина Петровна, учитель технологии БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

5. Абдрахманова Анастасия Александровна, учитель математики БОУ г. 

Омска «Средняя общеобразовательная школа № 119». 

 

1.16. Химия 

1. Гулидова Наталья Александровна, заместитель директора БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119», председатель.  

2. Грицай Алла Юрьевна, учитель биологии и химии БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119».  

3. Садирова Алла Таргеновна, учитель физики БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

4. Архипова Галина Петровна, учитель технологии БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

5. Абулбекова Кымбат Темиртасовна, учитель математики БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119». 

 

1.17. Экономика 

1. Гулидова Наталья Александровна, заместитель директора БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119», председатель.  



2. Пожиган Анна Николаевна, учитель истории  БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119».  

3. Садирова Алла Таргеновна, учитель физики БОУ г. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 119». 

4. Давыдько Евгений Владимирович, учитель иностранного языка БОУ г. 

Омска «Средняя общеобразовательная школа № 119». 

5. Абулбекова Кымбат Темиртасовна, учитель математики БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 119». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-13T10:21:53+0600
	Галеева Людмила Вячеславовна




